[bookmark: _GoBack]（別紙）
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人千葉県社会福祉協議会
会 　長  　石　 渡   哲   彦    様

法人名
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞
担当者職・氏名
電話番号

令和元年台風15号及び19号被害に係る
社会福祉施設協議会連絡会義援金申請書

　この度、令和元年台風15及び19号による災害により、本法人は被害を受けましたので、下記のとおり被害状況を報告するとともに標記の義援金を申請いたします。
記
1. 被災状況
	被災施設・事業所名
及び住所
	被害状況
	被害額（千円）

	計

2. 義援金の振込先(法人口座)
	金融機関

	支店名

	預金種別

	口座番号

	口座名義

※修繕工事等にかかる見積書（写）または契約書（写）及び領収書（写）を添付